Заведующему МОУ детским садом № 75

С.А.Деньговой

___________________________________
                                                                                     (ФИО родителя(законного представителя))

                                                                               Тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в Комиссии по родительскому контролю за организацией питания

воспитанников

Я, ______________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя))

действующий(ая) в качестве родителя (законного представителя)

__________________________________________________________________
(ФИО воспитанника(цы))

прошу Вас включить меня в состав Комиссии по родительскому контролю за

организацией питания воспитанников в учреждении.

«____» __________ 20 ___ г.         ____________ /________________________/
                                                                                          (подпись)                                 (расшифровка)